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Cuenta Descripcion Saldo Anterior
Fecha Tipo  Numero  Concepto Cargos Abonos Saldo
11200-51271001-313801-409205 Vestuario y uniformes 0.00
22/01/2016 D 113 PE66577 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES 51,504.00 0.00 51,504.00
22/01/2016 D 113 PE66581 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES 42,107.86 0.00 93,611.86
22/01/2016 D 113 PE66593 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES 51,098.00 0.00 144,709.86
22/01/2016 E 71494 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES, PRENDAS 34,150.40 0.00 178,860.26
25/01/2016 E 71505 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES, PRENDAS 65,470.40 0.00 244 ,330.66
26/01/2016 E 71513 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES, PRENDAS 297,643 .47 0.00 541,974 .13
29/01/2016 D 208 PE66581 CANC. REG. S.DAP/SA-12/16 PD-113 ENE 0.00 42,107 .86 499,866.27
04/02/2016 D 32 PE66806 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES 53,360.00 0.00 553,226.27
08/02/2016 D 43 PE66835 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES 17,226.00 0.00 570,452.27
16/02/2016 E 71619 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES, PRENDAS 18,560.00 0.00 589,012.27
26/02/2016 E 160923 GASTOS OPERATIVOS DEL PERIODO, VESTUARIO, UN 1,948.80 0.00 590,961.07
01/03/2016 D 8 PE67230 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES 13,915.36 0.00 604,876.43
30/03/2016 E 71754 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES, PRENDAS 28,072.00 0.00 632,948.43
31/03/2016 D 253 PE67748 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES 20,880.00 0.00 653,828.43
05/04/2016 D 24 PE67786 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES 9,164.00 0.00 662,992.43
Acumulado Cuenta : 705,100.29 42,107.86 662,992.43
11300-51271001-313801-507101 Vestuario y uniformes 0.00
08/02/2016 D 43 PE66841 ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES 2,204.00 0.00 2,204.00
Acumulado Cuenta : 2,204.00 0.00 2,204.00
T 0 T A L 707,304.29 42,107.86 665,196.43



